Директору МКОУ
Березовская СОШ
О.В.Шамрай
от_________________
__________________
__________________

Заявление

Прошу принять моего  сына (дочь)___________________________________________________________
________________________________________________________________ года рождения на летнюю оздоровительную площадку с дневным пребыванием

Дата_____________                                                                           Подпись_____________